Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Центр развития ребенка – детский сад» с. Новосысоевки

П Р И К А З

«09» января 2024 г. с. Новосысоевка № 5-од

О назначении контрактного управляющего

 В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 г. №44-ФЗ «О

контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения

государственных и муниципальных нужд»,

           ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить заведующего МБДОУ «ЦРР» с. Новосысоевки Пьянкову

Зою Евгеньевну на должность контрактного управляющего, ответственного за

осуществление закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд МБДОУ

«ЦРР» с. Новосысоевки, включая контроль за исполнением контрактов.

2. Возложить на Пьянкову Зою Евгеньевну функции и полномочия,

предусмотренные должностной инструкцией контрактного управляющего.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ «ЦРР» с. Новосысоевки   З.Е. Пьянкова